
Dag 7. 

 

Heidelidudelidu! 

 

Nok en dag i fantastiske Brasil er over, og det er tid for bloggings. 

Dagen startet med nok en heidundrandes frokost her på Clube Naval. Også i dag stod deilige baguetter 

med skinke og eggerøre på menyen, og la oss ikke glemme den ferskpressede appelsinjuicen.  

 

Etter frokosten fikk vi litt tid til å skifte om før vi skulle ha aktivitet. Vi startet med diverse leker, før det 

bar ut i svømmebassenget. I bassenget hadde vi ulike staffetter. En hvor vi skulle hoppe, en hvor vi 

skulle gå og en svømmestafett. Undertegnede er ikke så altfor glad i vann, men synes allikevel at 

morgenøkta var artig. Et lite minus er at det også i dag regnet friskt her i Brasil. Roger viste seg forresten 

som reine fisken i vannet. 

Etter morgenøkta gikk de fleste for å dusje, for deretter å spise lunsj på restauranten på yachtklubben. 

Etter lunsjen fikk vi valget mellom å bli med på en guidet tur gjennom en favela, eller å dra på shopping. 

De aller fleste valgte å dra på shopping, mens noen, inkludert meg dro i favelaen. I favelaen fikk vi se inn 

i husene til noen av de som bor der. Husene kan bli ganske høye siden hvem som helst kan bygge en ny 

etasje oppå ett annet hus. Vi fikk også se hvor menneskene i favelaen handlet forskjellige varer. Vi gikk 

nesten helt til toppen av favelaenm og der traff vi på tre apekatter. Kjekt! Vi så også forskjellige 

frukttrær, blant annet appelsin, mango og en stygg, uidentifisert frukt, som vi skal få smake på en annen 

dag visstnok. Etter å ha vært i favelaen fikk også vi dra på shopping. Der møtte vi på resten av klassen. 

Shopping! Woooho! Mange i klassen kjøpte seg fotballdrakt, mens andre kjøpte seg andre ting.  Ja. 

 

Når klokken var blitt 17.00 måtte mange dra tilbake til yachtklubben fordi vi også i dag hadde avtalt å 

spille en kamp mot et brasiliansk lag. Norge (Rønningen) gikk på et forsmedelig tap mot brasilianerne, 

noe som aldri før har skjedd. Sorry, Norge! Det skal legges til at kampen ble dømt av en dommer som 

glatt kunne dømt i VM i Sør-Korea-Japan. For de som ikke skjønner hva som menes ned det, vil det si at 

det var en svært partisk dommer. Det endte til slutt 5-2, men vi er klar for revansj i morgen. 

Etter kampen gikk vi og dusja, før vi gikk på 

restaurant. Maten var vanvittig god, eller snadder 

som Roger ville ha sagt. Serveringen fungerte på 

den måten at kelnerne kom med kjøtt etter hvert, 

en veldig kul måte å bli servert på. Yummy, 

yummy, yummy, I got love in my tummy! 

Etter middag dro noen tilbake til hotellet, mens 

noen dro til en spillhall for å kose seg der. 

Dagens antrekk: 

Havaianas, badeshorts, fotballdrakt (bilde 

kommer senere) 

 

Dagens låter: 

Ohio Express – Yummy Yummy Yummy 

Beach Boys – Surfin Safari (brazillian dub) 

Magnus Gamlem rapporterer her fra BrasilXOXO 

 

 

 


